МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
от 01.09.2022 г №140

0  создании комиссии общественного
контроля за организацией питания
учащихся на 2022/2023 учебный год

В целях организации здорового и безопасного питания обучающихся,
кот роля за качеством и безопасностью реализуемой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать комиссию общественного контроля за организацией питания
учащихся в следующем составе
Мусахаева А.А., председатель комиссии; зам. директора,
Абдулова А.К., член комиссии, завхоз школы;
Соловьева О.Е., член комиссии, член родительского комитета

2. Комиссия общественного контроля осуществляет свою деятельность
согласно плана контроля, 1 раз в четверть и по мере необходимости. По итогам контроля
составляют акт проверки.
3. Утвердить план работы комиссии общественного контроля за организацией
питания учащихся на 2022/2023 учебный год (приложение ).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щ  4 ::Щ  Р о /  Ы Г \ч /У

Директор школы: ^

С приказом ознакомлены:

Н.А.Кленкина